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Dziś w Targach Kielce ruszył XVI Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego. Ta jedna z
największych i najważniejszych imprez tego rodzaju w Europie potrwa do czwartku. W
ubiegłym roku wzięły w niej udział 364 firmy z 24 krajów. W dzisiejszej inauguracji targów
uczestniczyli przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Dziś w Targach Kielce ruszył XVI Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego. Ta
jedna z największych i najważniejszych imprez tego rodzaju w Europie potrwa do
czwartku. W ubiegłym roku wzięły w niej udział 364 firmy z 24 krajów. W dzisiejszej
inauguracji  targów  uczestniczyli  przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk,
marszałek  Adam  Jarubas  oraz  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka.

Międzynarodowy  Salon  Przemysłu  Obronnego  jest  wystawą  szczególną  z  racji  swojej
tematyki  i  znaczenia dla polskiego sektora zbrojeniowego.  Targi  spotykają się z  dużym
zainteresowaniem ze strony wojskowych specjalistów, wystawców polskich i zagranicznych,
instytucji  związanych  z  obronnością  kraju.  O  wysokiej  randze  Salonu  świadczą  między
innymi oficjalne delegacje.

Targi  odwiedzane  są  przez  liczną  rzeszę  specjalistów -kadrę  Wojska  Polskiego,  Policji,
przedstawicieli  Rządu  RP,  Ministerstwa  Obrony  Narodowej,  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji,  delegacje  zagraniczne,  członków  wojsk  NATO,  attache
wojskowych  akredytowanych  w  Polsce,  ambasadorów  oraz  przedstawicieli  instytucji  i
organizacji związanych z obronnością i bezpieczeństwem państwa.

Jak co roku w pawilonach Targów Kielce będą gościć przedstawiciele firm należących do
czołówki koncernów zbrojeniowych z całego świata. Na targach będzie można obejrzeć:
sprzęt pancerny, uzbrojenie klasyczne, sprzęt rakietowy, materiały wybuchowe, sprzęt i
materiały wojsk chemicznych, sprzęt lotniczy i obrony powietrznej oraz Marynarki Wojennej,
Policji,  Straży  Granicznej,  Straży  Pożarnej,  Obrony  Cywilnej,  sprzęt  transportowy,
radioelektroniczny  i  optoelektroniczny.

W  ramach  tegorocznego  salonu  organizowana  jest  Wystawa  Narodowa  Szwecji,
prezentująca  potencjał  szwedzkiego  przemysłu  obronnego.


